บวชพระสงฆ์ใหม่ของคณะนักบวชซาเลเซียนแห่ง

ประเทศไทย สังฆานุกรเปโตร วัฒนา สีสาวรรณ

และสังฆานุกรฟรังซิสเซเวียร์ รณชัย มัทวพันธุ์

วันเสาร์ที่ 10 มกราคม 2015 ที่วัดนักบุญเทเรซา

หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ ์

คุณพ่อเปโตร วัฒนา สีสาวรรณ เกิดวันที ่ 30

เมษายน ค.ศ. 1982 (พ.ศ. 2525) เป็นสัตบุรุษอาสน-

วิหารอัครเทวดามีคาแอล ท่าแร่

ค.ศ. 1995-1998 เข้าบ้านเณร ม.1-3 ที่

บ้านอภิรติกชน หัวหิน

ค.ศ. 1998-2001 ม.4-6 บ้านนาซาเร็ธ

บ้านโป่ง ราชบุรี

ค.ศ. 2001 เตรียมเป็นนวกชน - บ้านนาซาเร็ธ

บ้านโป่ง ราชบุรี

30 เมษายน ค.ศ. 2002 เข้านวกสถาน บ้าน

ซาเลเซียน สามพราน

1 พฤษภาคม 2003 ปฏิญาณตนครั้งแรก

ความรักของพระเจ้าในชีวิตประจำาวัน และสรรเสริญ

พระองค์ในทุกกิจการงานที่ทำา และได้สอนผมให้เจริญ

ชีวิตด้วยความชื่นชมยินด ี เพราะว่าพระเจ้าประทับอยู่

ท่ามกลางเรา ผมได้เรียนรู้ว่าเราเจริญชีวิตเพื่อพระและ

เพื่อผู้อื่น

คุณพ่อฟรังซิสเซเวียร ์ รณชัย มัทวพันธุ ์ เกิด

วันที่ 4 สิงหาคม ค.ศ. 1983 (พ.ศ. 2526) เป็นสัตบุรุษ

วัดนักบุญเปโตร สามพราน นครปฐม

ค.ศ. 1995-1998 เข้าบ้านเณร ม.1-3 ที ่

บ้านอภิรติกชน หัวหิน

ค.ศ. 1998-2001 ม.4-6 บ้านนาซาเร็ธ

บ้านโป่ง ราชบุรี

ค.ศ. 2001 เตรียมเป็นนวกชน - บ้านนาซาเร็ธ

บ้านโป่ง ราชบุรี

30 เมษายน ค.ศ. 2002 เ ข้ า น ว ก ส ถ า น

บ้านซาเลเซียน สามพราน

1 พฤษภาคม ค.ศ.